
tN@
zpRÁva NpzÁvrsrpHo AUDIToRA

určená členům a orgánům politické strany

Na Valích 510, ICO: 25408232,
OR Ústí nad Labem, odd. C, vl, ló000

V{,tisk č. 2

Auditorská společnost:

Odpovědný auditor:

LN - AUD|T s. r,o.
Louny, Na Valích 510
oprávnění KAČR č. 333
lng. Tomáš Hora
Louny, V Domcích 2602
oprávnění KAČR č. 2061

ZAREGIo|{

o ověření účetní závěrky politické strany k 31,12,2020



Na Valích 510, IČo: 25408232,
OR Ústí nad Labem, odd. C, vl. 1ó000

)',

tN@
Příjemce zprávy:

sídlo:
tčo:
právníforma:

wrok auditora

ZaRegion
Bílina, Seifeňova4l7, PSČ:418 01
713 40 084
politická strana

Provedli jsme audit přiložené účetní závěrky poIitické strany ZaRegion (,,Politická
strana") sestavené na základě českých účetních předpisů, která se skládá z rozvahy
k 31.12.2020, výkazu zisku a ztrály za rok končící 31,12,2020, a přílohy této účetní
závérky, která obsahuje popis použitých podstatných účetních metod a další vysvětlující
informace.

Podle našeho názoru účetní závěrka podává věrný a poctivý obraz aktiv a pasiv
Politické strany k 3'l,122020 a nákladŮ a výnosů a výsledku jejího hospodaření za
rok končící 31J122020 v souladu s českými účetními předpisy.

Základ pro výrok

Audit.jsme provedli v souladu se zákonem o auditorech a standardy Komory auditorů
České republiky (KA ČR) pro audit, ktenými jsou mezinárodní standardy pro audit (lSA)
případně doplněné a upravené souvisejícími aplikačními doložkami. Naše odpovědnost
stanovená těmito předpisy je podrobněji popsána v oddílu Odpovědnost auditora za
audit účetní závěrky. V sou|adu se zákonem o auditorech a Etickým kodexem přijatým
Komorou auditorů České republiky jsme na Politické straně nezávislí a splnili jsme i

další etické povinnosti vyplývající z uvedených předpisů. Domníváme se, že důkazní
informace, které jsme shromáždili, poskytují dostatečný a vhodný zák|ad pro vyjádření
našeho výroku.

Odpovědnost předsedy Politické strany za účetní závěrku

Předseda Politické strany odpovídá za sestavení účetní závěrky podávající věrný a
poctivý obraz v souladu s českými účetními předpisy a za lakový vnitřní kontrolní
Systém, ktený považuje za nezbylný pro sestavení účetnízávěrky tak, aby neobsahovala
významné (materiální) nesprávnosti způsobené podvodem nebo chybou.

Při sestavování účetní závěrky je předseda Politické strany povinen posoudit, zda je
Politická strana schopna nepřetržitě trvat, a pokud je to relevantní, popsat v pří|oze
účetní závěrky záležitosti týkající se jejího nepřetržitého trvání a použití předpokladu
nepřetržitého trvání při sestavení účetní závěrky, s výjimkou případů, kdy předseda
plánuje zrušení Politické strany nebo ukončení její činnosti, resp. kdy nemá jinou
reálnou možnost, než tak učinit.

Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky

Naším cílem je získat přiměřenou jistotu, že účetní závěrka jako celek neobsahuje
významnou (materiální) nesprávnost způsobenou podvodem nebo chybou a vydat
zprávu auditora obsahující náš výrok. Přiměřená míra jistoty je velká míra jistoty,
nicméně není zárukou, že audit provedený v sou|adu s výše uvedenými předpisy ve
všech případech v účetní závěrce odha|í případnou existující významnou (materiá|ní)
nesprávnost. Nesprávnosti mohou vznikat v důs|edku podvodů nebo chyb a považují se
za významné (materiáIní), pokud lze reálně předpok|ádat, že by jednotlivě nebo v



tNG^útriT Na Valich 510, IČo: 25408232,
OR Ústí nad Labemo odd. Co vl. 16000

li

souhrnu mohly ov|ivnit ekonomická rozhodnutí, která uživatelé účetní závěrky na jejím
základě přijmou.

Při provádění auditu V souladu s výše uvedenými předpisy je naší povinností uplatňovat
během ceIého auditu odborný úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dá|e je naší
poVinností:

ldentifikovat a vyhodnotit rizika významné (materiální) nesprávnosti účetní závěrky
způsobené podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy
reagující na tato rizika a získat dostatečné a vhodné dúkazní informace, abychom
na jejich zák|adě mohIi vy,iádřit výrok. Riziko, že neodhalíme významnou
(materiální) nesprávnost, k níž došlo v důsledku podvodu, je větší než riziko
neodhaIení významné (materiální) nesprávnostt způsobené chybou, protože
součástí podvodu mohou být tajné dohody, fa|šování, úmyslná opomenutí,
nepravdivá prohlášení nebo obcházení vnitřních kontrol předsedou.

Seznámit se s vnitřním kontrolním systémem Politické strany relevantním pro audit
v takovém rozsahu, abychom moh|i navrhnout auditorské postupy vhodné s
ohledem na dané okolnosti, nikoli abychom mohli vyjádřit názor na účinnost
vnitřního kontroIniho systému.

Posoudit vhodnost použitých účetních pravidel, přiměřenost provedených účetních
odhadů a informace, které v této souvislosti předseda Politické strany uved| v
příloze účetní záv érky.

Posoudit vhodnost použití předpok|adu nepřetržitého trvání při sestavení účetní
závěrky předsedou a to, zda s ohledem na shromážděné důkazní iníormace
existuje významná (materiá|ní) nejistota vyplývající z událostí nebo podmínek, které
mohou významně zpochybnit schopnost Politické strany trvat nepřetržitě. Jestliže
dojdeme k závéru, že taková významná (materiální) nejistota existuje, je naší
povinností upozornit v naší zprávě na informace uvedené v této souvislosti v příloze
účetní závěrky, a pokud tyto informace nejsou dostatečné, vyjádřit modifikovaný
výrok. Naše závéry týkalící se schopnosti Politické strany trvat nepřetržitě vycházqí
z důkazních informací, které jsme získa|i do data naší zprávy. Nicméně budoucí
události nebo podmínky mohou vést k tomu, že Po|itická strana ztratí schopnost
trvat nepřetržitě.

Vyhodnotit celkovou prezentaci, členění a obsah účetní závěrky, včetně pří|ohy, a
dále to, zda účetní závěrka zobrazqe podkladové transakce a události způsobem,
ktený vede k věrnému zobrazení.

Naší povinností je informovat předsedu mimo jiné o plánovaném rozsahu a načasování
auditu a o významných zjištěních, která jsme v jeho průběhu učinili, včetně zjištěných
významných nedostatků ve vnitřním kontrolním systému.

Datum zprávy auditora: 25, března 2021

|,

|,[ttva." ":" " ":';" " "" " ":.:.,\:_];2
lng- nora, auollorlng. Hora, jednatel

l.N At lDí'I's.r.o
Na ""'tllí.h 5l().44l) lJl 1,otllt\,

lč-r): 254{]11].12



RožVaha podle Přilohy č, 1
Vyhlášky č 504/2002 sb,

Účetni Jednotk9 doručí:
1 x přísIušnému fin, orgánu

RozVAHA
V plném rozsahu

ke dni 31.12.2020
(v ce|ých tisících Kč)

lčo
7134a084

NázeV, sídlo a právnííorma účetnl
jednotky

ZaRegion
5.kvétna 47l44
Bílina í
418 01

označení AKTlVA číslo
řádku

stav k prvnímu dni
účetniho období

stav k posled, dni
účetniho obdobi

a b c 1 2
Dlouhodobý majetek celkem součet A,l, až A,lV 1

A, i, D]ouhodobý nehmotný majetek celkem součet A,l,1 , až A,1,7 9

A, l, 1,

^. 
|.2.

A, 1,3

A l4,
A, l,5,

A. l6
A, l. 7.

Nehmotné Výs|edky výzkumu a VývojB (012) 2

softWare (o13) 3

ocenitelná práva (o14) 4

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek (o18) 5

ostatnl dlouhodobý nehmotný majetek (o19) 6

Nodokoně€ný dlouhodobý nehmotný majetet< 1oar 1 7

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek (osD B

A, ll, Dlouhodobý hmotný majetek celkem soueet1,1tr. aznLt.to
Hoze-(y (031)

2a
A, ll, 1,

A ll 2,

A, l|,3.

A, ll, 4,

A ll,5,

A. ll. 6,

A, ll,7
A, ll,8.

A, ll,9.

A, ll, 10.

10

Umělecká díla, předměty a sbkky (o32)

(0r1)

11

12

Hmotné movité věcia jejich soubory @r4 13

Pěstiielské celky trvalých porostú (0r5) 14

Dospěiá zvlřata a jejich skupjny (026) ]5
Drobný dlouhodobý hmotný majetek (o28) ,16

ostatnídlouhodobý hmotný majetek (o.rr) 17

Nedokončený d]ouhodobý hmotný majetek @r) 18
Poskytnuté žálohy na dlouhodobý hmotný rnajetek (052) 19

A, lll Diouhodobý finančn í majetek celkem soueet n, iir, r :z e, rrLď 2B
A, ll 1

A, ]ll 2,

A, ll1.3

Al4
A. ll1.5

A ll,6,

Podíly - ovládaná nebo ovládajícl osoba (061)

Podíly - podstatný vliv _
21

22
Dluhové cenné papíry drž6né do splatno§ti (063)

zápújěky organizačním s|ožkám (066) 24
ostatnídlouhodobé zápůjčky (067) 25
ostatní d|oúhodobý finanční majetek (069) 26
oprávky k dlouhodobému majetku celkem soueetn,tÝl. azn,tv.ll 4a

A, lV 2,

A, |V 3.

A, lV 5,

A lV6

A, lV B,

A. lV9
A, lV 10

q lV 11

oprávky k n6hrnotným vý§ledkť]rn \^izkumu a Vtvoie

ffi |072)

(o?3)

29

30
oprávky k ocenitelným právúm @74) 31

oprávky k dr9bnému dlouhodobému nehmotnému majetk! (o?8)

opráVky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnemu ma;etlu --- -lozg
34

Opíávky k samostatným trmotnYm movrty;,m věcem 
_-- -_-

a souborúm l"motných movltých Vécí ] (os2) 35

Op,avXy r pestltetst Ymffi 36
oprávky k základnlmu stádu a tažným zvířatúm tog6) 37
oprav"y t. oroonemu dtounooóému hmotrremtl .n-aptku (088) 38
opráVky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku (o89 39

l,



stav k prvnímu dni
účetniho obdobi

Krátkodobý majetek celkem součet B,l, až B.lV

Zásoby celkem součet B.1-1, až B,1,9,

Mater]ál na skladě (12)B, l, ,1,

B. l,3,

B, l,4.

B, l,5,

B, l,6.

B, l,7,

B.|.8

B, l,9,

lMateliál na cestě (119)

Neoo{o-cena vy,ooa { 12')

Polotovary vlastní výroby (22)

Výrobky (123)

lvlIadá a ostatnízvířata a jejich skupiny (124\

Zboží na sk adě a V prodejnách (132)

Zboži na cesiě (139)

Poskytnuté zálohy na zásoby (314)

PohledáVky ce|kem součet B,l|,1. až B,l1.19,

odběratelé (311)B, ll, ,1.

B, ll,2,

B, ll,3.

B. Il, 4,

B, ll,5.

B. ll. 6,

B, ll,7,

B. |1.8,

B, ll,9.

B, ll, 10,

B, ll, 1,1,

B, lI 12.

B, l|, 13,

B, |l,14.

B, ll, 15,

B, ll, 16,

B, lL 17.

B. l|, 18,

B, ll 19,

směnky k inkasu G12)

Poh]edávky za e§kontované cenné papíry (313)

Poskytnuté píovoznlzálohy (314)

ostaini pohledáVky (315)

PohLedáVky za zaměstnanc (335)

PohI. za institucemisoc, zabezpečení a veřejného zdrav, pojištění (336)

Daň z příjmú (341)

ostatní při..é C]aně {342)

Daň z přidané hodnoty (343)

ostatnídaně a poplatky (345)

Nároky na dotace a o§tatnízúčtování se státním rozpočtem (346)

Nároky na dotace a ost, zúčt, s rozp orgánů územ. samospt celků

Pohledávky za spoLečníky sdruženýml ve §polečnosti (358)

PohledáVky z pevných termínových operací a opcí (373)

eoň|edávry z vydaných dluhopisú (375)

opravná po]ožka k pohledáVkám (391)

krátkod obý finanční majetek celkem součet B,ll1.1 , až B,l11,7.

Peněžnl prosiředky V pokladně Q11)B, lll, 1.

B, l1l 2,

B. lll,3,

B, llL 4,

B, ll1.5,

B. lll,6

B, lll 7,

Peněžnl prostředky na účtech (221)

Majettové cenné papíry k obchodováni (251)

otunove Óénne papíry k obchodování (253)

Peníze na cestě Q61)

Jiná aktiva celkem součet B.lV1, až B,lV2,

rlar<raav piistrcrl olao61 (381)B, lV 1,

B, |V 2. piitmy piisticrr oooooi (385)

Aktiva celkem součetA. až B,

B, lll,

B, lll,

B, lll.

B, lll.

B, lll,

B Ill,

B, lll,7
B. lll,

B, lll, 9.

B. lll 1

B. llJ, 1.1

B, lll, 1

B. ||1.21.

||l 22.

|l1.23.

B, lll, 13

B,lll. 14

B, lll, 15,

B, lll, 16,

B. lll. 17,

B, lll. 18.

B, Ill, 19,

B. líl,20,

Oznaóení AKTlVA
čislo
řádkU

stav k posled, dni
účetniho období

c

a b c 1 2

B, 41 13 7

B 51

43

45

46

47

4B

49

50

B ll 71

52

53

54

56 i

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

Jiné pohledávky (378) 68

Dohadné účiy aktivní (388) 69

70

B0 13 7

72 13 5

Ceniny (213) 73

2

75

76

Ostatní cenné papíly (256) 71

7g

84

81

82

B5 13 7



Vlastni zdrojé celkem Součet A.l. až All,
Jměnícelkem součetA.;.1. ažA.1.3

A, 1, 1

A 1.2-

A, l,3,

Vlastníjmění (9o1i

oceňovací rozdíly z precenění íinančního majetku a záva-ků -- ---lg21
Výs|edek hospodaření celkem s o u cet Ál t,ii: n, tt:,

A, ll. 1.

A, ll, 2,

A. ll. 3.

Výs|edek hospodařen| Ve schvalovaclm řizent --1ssr)

Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let €3a
cizízdroje celkem součet B.l. až B.lV.
Rezervy celkem Hodnota B,l 1,

Dlouhodobé záVazky celkem souóeialii, az aJlZ
B, ll. 1.

B, ll,2,

B. ll. 3,

B, ll, 4.

B, ll,5,

B, ll,6.

B, ll,7,

závazky z prcnéimu (954)
Přijaté dlouhodobé zá|ohy (955)
Dlouhodobé směnky k úhradě (95s)
Dohadné účty pasivní _' 

- 

,"o*
ostatnl dlouhodobé závazky (959
Krátkodobé závazky ce]kem soueet B,llLT, az g]ll23,

Směnky k úhradě 
-- 

--' -
\!LL)

Přijaté zálohy 
G24)

ostatnízáVazky
\JZJl

ostatnízávazky Vúči zaměstnancům (333)
záVazky k institucím soc. zaoeipeeenla verejného áraV, pojišténí

Daň z příjmú (341)

ostatní přímé daně

Daň z přidané hodnoty 

-

Ostatnídaně a poplatrv E
závazky Ve Vztahu k státnlmu rozpoótu (346)
záVazky Ve Vztahu k rozpočtu orgánú územ, samospr, celkú
záVazky z upsaných nesplacených cenných papirů a podíIů

závazky kq společniki]m sdruženým Ve spoteenosti--- ------
Závazky z peuných íermínových operací a op"í '-- (3?3)
Ji|é závazky (379)
Kíátkodobé úvěry G31)
Eskontni úVěry

í232)
Vydané krátkodobé dluhopisy 

- 

€41)
Vlastnídluhdpisy (255)
Dohadné účty pasivní 

- (3s9
ostatní krátkodobé íinanční Výpomoci

B lll. 1

B, lll 2,

B, lll,3,

B. lll 4

B, lll,5,

B, lll 6,

B, lll 7

B lll,8,

B lll,9,

B lll, 10

B lll, 11

B. |l|, 12.

B, lll. 13,

B Ill, 14

B, lll 15,

B, ll, 16,

B, lll 17.

B, lll. 18,

B lll. 19,

B, ll|,2o.
_,- B. |||.21-

+ B. |l,22,
_- B, l|l 23.

stav k posled, dni
účetního období



sóG"t s,tv,t, az g,tv,z,

V 
'.'-ýo"pďisti"t,,onaooi

vynóýlristict, ooaoui
B, lV, ,1

B lV. 2,



VÝkaz zisku a ziráty
oád]e Pli/ohy ó, 2

;yh ášhy č 5o4i2o02 Sb

účetní]ednotka doručí|
1 x příslušnému finančnimu orgánu

VÝKAZZ|SKU A ZTRÁTY
V plném rozsahu

ke dni 31.12,2020
(V celých tisících Kč)

lČo

7134a084

NázeV, sídlo a práVníforma účetní
jednotky

zaRegion.
5.května 47l44
Bí|ina 1
418 01

označení TEXT U lslo
řád ku

Llnnostl

Hlavní Hospodářská Celkem
5 6 7

1

A, l, vťvugpvvallc,lcÁupyanaxupovanésluŽby souČetA,|,1 aŽA,1,6'i;"r;i;;.*,.,''^...:;_ 
_ . 

- 

--i, :-
2 305 305A l, ] cllglgle a oslalnlcn nesKladovaných dodávekffi-

opravy a -držoVá-|

l.]áklad,/ n;;Ňio""é
l\ú ň;;;;-;;::

3

^. 
|,2.

4
A l,3.

5

6
A. l. 5, i rq!ý9v, llc lgPl9Zgll

ostatníslužby

žňaňw -r_.-. -.^^!

7
A, l6

B 305 305A, ll, . clnnosll a aKtlvace §oučetA l1,7, ažA,l1,9, 9
A, 11.7. vu zilsoo v asInI c nnostl 10
A, ll,8, ldlu, z9UZl il VlllrrooT9an]zacnlch s|uŽeb 11

A, ll,9. .a^(lvava a19ul lUUUIJEllo maleIKu

ffi-$Cailtr1o,
Mzd"Vil"údy 

-

-;;;^-; _ _.; . ;;

12
A. lll,

13
A, lll, 10,

14
A lll, 11

A illlz
-a^vllllv §Ucldllll po]lslenl

nčráíňí é^^|]l_, _^:|:r! _l
15

Ýý!q!ll 9wwlal]ll PU]l§r9lll T6
lll 13,

17
A, ll|, 14, vJldull šu9 dllll llaklaoy

D""ě; p"pl"tky 

-noanota 

l"vr s-,

uané a poplatky

Ostatní náklady 

--$rčetAVld 

ažAI/2Zfu.;-._

18

]9
A, lV 15,

20

l 
A. V, 16.

21 1
1,,lllvl||l Pv^u(J, ulU^y Z ploalenl, oslatn] poKuty a pená]e

odp§.edóyt"é p"hledá"ky

naĚdo,é ú,..r]ť..]-
KursoVé ztláty

[6ňka 
" 

šk"dy-:--
Jlné ostaln, nak aqy
---uqpisy, prodaný majetok. tvorba a póižiti.ezer--. _ '-
a opravnÝch položek součeI A V1,23 až A Vl 27.n.l^i;;;',i.; ,].i 

-

22
A v. 17,

Á' 1&

A,rl9.
A, V 20,

Á]/2|
Á, řr'

H Vl,23
]

[rL z

23

24

25

26

27

28 1 1

29

--P,9, vlUull9uooeno maJelKu

ňd""ý ďŇlrodobý."letek
Fr,Ň*é ňřl"pír.y 

" 
p"dí[,

Proda;i ma;á =_-
Ťvorň;;#ň..--

30

vl.25.
31

V|.26.

.vl.27-
lý-vl v o vp]dvllyull polupostytnuta}iispevr-ý- -- ňd*t" A\/il2&

H*Í,;]::-l*ma*,*-i;awu;,a;*;am.l--

34

Vl| 28,



Činnosti

Hlavni l Hospodářská l c"|k9l
TÉXT ]

l

Ho;*--.ora Ari lll zv,
Daň z přijmů

Daň z přijmú

Náklady celkem
|----
lVýnosy

noono,u o,i
provozní dotaco

píovoznídotace ar"-l-,rrr-

L; lslo
řádku

38

39

Ň
l-
l lt
|42
l43

označeni 5 6 7

306

299

A, Vlll. 29 306

l

n

B,

B, l.

B, l 1
,oq

B. ll,

B ||.2. Přijaté příspěvky zuetovane mezl Ul9dlll,

Piijaté přlspěvky (daíy) _
Piijaté ólenske přisOěvky

: :. : : -: -;:;;

45

46

299
299

]

L

B. ll,3,

B Il,4,
47

4TB, lll, Tžby za vlastnl vyxony a za ,pvLl
só;č;i ó,iý5, ;' B,iÝ,ó

: : ];,,] ^^l^i-i_^r,,,1Ý á Ďénále

52a 52a

B, lV. 49

5o

a
B lV 5. smluvnípokuty, úroKy z proolel]l,

B. lV, 6, PIatby za odepsane ponleoavr,y

Výnosové úrokyB, lV, 7, 52

5

B, lV8 KuísoVé zlsKy

zrietoGnitonclu
53

B lV 9.

)
n

54 520
B IV ,10, Jiné ostatníVýnosy

Tržby z prodeje ma]etKu
součet B,V11. až B.V,15,

----'-- - h" 
^hrnotného 

majetku
TÉOy z poOele Otounodobého nel,motnl

@
Tržby z prodele materiálu

@
-Ý6oŇ7a,Ňt,ooor"i-lina"Crl''m mu;ett.'u

Výnosy celkemffi
šoučet B,l. až B.\

ř,61 - (ř,39 - ř,3;

55

56B. V,

B. V, 11 57

58B. V, 12,

B, V, 13, 59

6o

61

é

B, V, 14,

B, V, 15 8,19
819

513
c. 513Y!.lgvÝn l,--r-,

Ý-ýsteoex nospooareni po zdanéni ř 62-í, 63 513

D.

PodpisoVý záznal
nebo podpisový Vtveno dne: 24-03.2021

l

n statutárnlho orgánu účetní jedlot\l
zol íJzické která je úč;tní ]ednotkoi]

{a,,
d

sest.

PíáVni forma úóetní jednotky

1

Piedmet poonlÁalL!

/\ /V\-,/

P

Pr

N

Nt

Zá



příloha k účetní závěrce za rck 2ozo

D|e §29 a§30 Vyh|,č,504/2002 sb.

zaRegion

Seiíertova 4|7

418 01 Bílina

lčo:71340084

Právníforma: politická stra na

Politická strana nevykazovala žádné příjmy z hospodářské činnosti,

Rozvahový den: 31. ].2,2020

Datum sestavení účetní záVěrky :24.3.2ozo

účetn í obdo bí: 1.7,-37.72.2020

PoIitická strana ZaRegion byla zaregistrována Ministerstvem Vnitra ČR dne 16.7.2010 statutární orgán:

lng.Lucie Ječmenová, Břežánská 49/2,478 01 Bílina od 1,6,!2.2O1g

Pavel Kuncl, Zabrušany L14,417 71,. od 10.10.15

Tomáš Hereš, Jiráskova 253/14,418 01 Bílina, od 10,10.15

Místopředseda:

člen:

Politická strana nevlastnížádné zásoby ani žád ný hmotný majetek.

Politická strana nevIastní žádné cenne papiry nebo dlouhodobý finančnímajetek.

Neníproto sta nove n odpisový p|á n.

Nebylo účtovánív cizí měně-nenístanoven přepočet cizí měny na českou korunu,

Závazky po spIatnosti více než 30 dní,..,.....,,.0 Kč.

ZáVazky z titulU půjček a vypořádánívoIebních nákladů jsou ve výši.,.... 0 Kč,
politická strana nevykazuje závazky s dobou splatnosti 5 |et, došlo k uzavření dohody o odpuštění d Iuhu ve výši
520tis, Kč

ÚČetníjednotka nemá závazky vůči správě sociálního a zdravotního pojištění.

PrŮběhu roku neby|y vyplácené mzdy.

-'num statutárních a kontrolních nebo jiných orgánů nebyly vyplaceny žádné odměny ani poskytnuty žádné úvěry,jčky nebo zá lohy.

strana nevyvíjela žádnou hospodářskou činnost,

ikou

-l

Předsedkyně:



V roce 2020 nená|eŽeli straně Žádné příspěvky, Strana se zúčastnila krajských voleb. Na jejich realizaci strana
obdrže|a dary v celkové výi 299.193,- Kč:

Pavel Musi| nar.7.7.1,968 částku 85.0oo,- Kč

lng.Lucie Ječmenová nar.28.5.1982 částku 35.0OO,- Kč

Armex o j| -lčo 25403460 čásktu 1O0.0OO,- Kč

ln8,František Padělek nar,4.2,1952 nepeněžní pIněníve výši 79,193,- Kč

Tyto prostředky použi|a na úhradu nákladů vo|eb ve 100% výši,

Stav finančních prostřed ků k3r,12,2O2O:

PokIadna

účet

5.779,- Kč

t.946,76 Kč

Tyto prostředky jsou jediným finančním majetkem politické strany ,

Nebyly použity žádné daňové úlevy.

od rozvahového dne ke dni sestavení ÚČetnízávěrky nenastaly žádné 5kutečnosti majícívliv na finančnísituaci účetní
jed not ky.

Bílina 24.3.2021,

Za účetníjednot!.r Za Regionl*

 \-Ý

,^


